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ــال  ــری ــری در س ــف ــع امـــیـــر ج
ــران« بـــه کـــارگـــردانـــی  ــ ــی ــ »ج
می کند.  ــازی  ب فتحی  حسن 
مریلا زارعــی، رویا تیموریان، 
ــاره  ــت هـــومـــن بــــرق نــــورد، س
پسیانی و مهدی پاکدل از بازیگرانی هستند که 

حضورشان به تازگی رسانه ای شده است.

بهاره رهنما دربــاره حضور در 
»شب های مافیا« گفته است که 
در سری اول آن شرکت کرده  
ــا بــه دلایــلــی منتشر نشده  ام
است. در آن زمان گفته می شد 
علت این اتفاق، نوع پوشش شرکت کنندگان 

مسابقه بوده است.

بهرام رادان در مراسم اختتامیه 
دوازدهمین جشنواره بین المللی 
ــی ایــران، برای  فیلم های ورزش
ــی« به  ــام ــون بـــازی در فیلم »س
کارگردانی میلاد صدرعاملی، 

جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد را دریافت کرد.

رضا شفیعی  جم با فیلم »پیشی 
حسین  کارگردانی  به  میشی« 
قناعت به سینمای آنلاین آمد. 
این فیلم ویژه مخاطب کودک و 
نوجوان، اوایل مهرماه اکران شد 

و تقریبا 340 میلیون تومان فروش داشت.

چهره ها و خبر ها

طناز طباطبایی در فیلم »بی  رویا« 
ساخته آریــن وزیــر دفتری بازی 
کرده و در این فیلم با صابر ابر و 
شادی کــرم رودی همبازی شده 
ــت. هومن سیدی به همراه  اس

سعید سعدی تهیه کنندگی این اثر را برعهده دارند.

محمدرضا گلزار پس از »برنده 
باش«، مسابقه »هفت خان« را 
نیز در حوزه اطلاعات عمومی 
شرکت کننده  می کند.  ــرا  اج
باید از هفت خان که هر کدام از 

خان ها مربوط به یک شاخه از معلومات عمومی 
است، عبور کند.

 مائده کاشیان  

»دورهمی 5« مسابقه دارد

مدیر موسسه فیلم مارکت، از آغاز عملیات تولید سری 
پنجم برنامه تلویزیونی »دورهمی« خبر داد.

به گزارش صبا، فصل تازه »دورهمی« در قالب مسابقه 
ساخته خواهد شد. ناصر قدیر کاشانی مدیر موسسه 
فیلم مارکت که تولید این برنامه را برعهده دارد، با 
انتشار ویدئویی در فضای مجازی ، از آغاز عملیات 
تولید سری پنجم برنامه تلویزیونی »دورهمی« خبر 
داد. وی نوشت: »به زودی با مسابقه ای جذاب، در 
فضایی خاص و با رویکردی جدید، ساعاتی خاص 
بانشاط و هیجان انگیز را در خدمت شما و دورهمیم.«
در ویدئویی که وی منتشر کرده، مراحل ساخت دکور 
و برگزاری جلسات مختلف با حضور مهران مدیری، 
محمد احسانی مدیر شبکه نسیم و... نمایش داده 
شده است. هنوز مشخص نیست سری جدید این 

مسابقه چه زمان تولید می شودو به پخش می رسد.

فصل دوم »سرنخ« ساخته می شود
بازیگر مجموعه »سرنخ« از ساخت سری دوم این 

سریال خبرداد.
به گزارش ایسنا، جهانبخش سلطانی در پاسخ 
به پرسشی درباره جدی بودن ساخت فصل دوم 
سریال »سرنخ«، چنین اظهار می کند: »بله ، 
قرار است سری دوم سریال از ابتدای سال آینده 
ساخته شــود. آقــای خداویسی فیلم نامه سری 
جدید را نوشته  و خسرو معصومی هم قرار است 
کارگردان سریال باشد. بازیگران هم همان هایی 
هستند که در سری اول حضور داشتند.« سلطانی 
ادامه می دهد: »فیلم نامه 3۲ قسمتی تصویب 
شده و اوایل فروردین ماه زمان آغاز تصویربرداری 
مشخص و نهایی خواهد شد. قرار شده است نقش 
»خانم جان« را هم یک خانم اصفهانی بازی کند.«

در آخرهفته ای که گذشت، تلویزیون با دو 
برنامه پرمخاطب خود به استقبال عید مبعث 
ــاز ســری هفتم »خندوانه« و پایان  رفــت و آغ
رقابت شرکت کنندگان مسابقه »عصر جدید« 
را به نمایش گذاشت. »خندوانه« تا چند ماه 
ــت و »عصر جدید«  ــه خواهد داش آینده ادام
پس از اعلام برندگان در شب سال تحویل، به 
طوررسمی به پایان می رسد. به بهانه پخش 
این دو برنامه، آغاز »خندوانه« و پایان رقابت داغ 
استعدادهای »عصر جدید« را از زوایای مختلف 

بررسی کرده ایم.

جای خالی ایده های جدید و ویژه	 
»خندوانه« معمولا با ایده های جدید و جذاب 
بنابراین  ــت،  ــرده اس را غافلگیر ک مخاطب 
ایــن برنامه انتظار داشتند سری  مخاطبان 
هفتم »خندوانه«، با اتفاقات جدید و ویژه ای 
آغاز شود، اما سری جدید نیز با همان ساختار 
و شکل و شمایل قبل شروع شد. می دانیم که 
بعضی موضوعات جزو هویت این برنامه است، 
اما به هرحال »خندوانه« برای حفظ جذابیت 
خود، به ایده های خلاقانه نیاز دارد. رامبد 
جوان در همان قسمت ابتدایی توضیح داد 
که در ادامــه شاهد اتفاقات تــازه ای در سری 
هفتم خواهیم بود و ظاهرا قرار نیست برنامه با 

همین روال پیش برود، اما لازم بود در افتتاحیه 
برنامه، آن هم در شب عید مبعث، شاهد شروع 
متفاوت تری باشیم. دکــور نیز که معمولا با 
رنگ های شاد و با محوریت حفظ محیط زیست 
آماده می شد، در سری هفتم کمی تیره به نظر 
می رسید و جای رنگ های متنوع و شاد در 
گوشه گوشه استودیو خالی بــود. در قسمت 
فینال »عصر جدید« مانند دیگر قسمت های 
مسابقه شاهد رقابت شرکت کنندگان اصلی 
بودیم و فینال به جز حساسیت بالای رقابت، 

تفاوت خاصی با دیگر قسمت ها نداشت.

حضور گــرم جناب خــان و هیجان بالای 	 
»عصر جدید«

گفتیم سری هفتم »خندوانه« در آغاز خالی 
ــا حــضــور شخصیت  از اتــفــاق جــدیــد بـــود، ام
بامزه ای مانند »بایرام« با بازی نیما شعبان نژاد 
ــان«، همچنان جزو  و به خصوص »جناب خ
بخش های جذاب »خندوانه« است. نمایش 
فعلی،  شرایط  تاثیر  تحت  شخصیت  ــردو  ه
مربوط به شیوع کرونا و موضوعات مرتبط با 
آن بود. »بایرام« با همان لحن خاص همیشگی 
خــود، دیــدار بامزه ای با رامبد جــوان داشت 
و »جناب خــان« مثل همیشه با طنازی ها و 
شیرین کاری هایش، لحظات شاد و جذابی 
در برنامه به وجود آورد. قسمت فینال »عصر 
جــدیــد« هــم بــا حضور استعدادهای متنوع 
ــی، هــنــری و  ــ ــای ورزشــــی، رزم ــه ه ــت در رش
خوانندگی، خوب و سرگرم کننده پیش رفت. 

شرکت کننده های مسابقه هرکدام به سهم 
خود، اجراهای جذابی را به نمایش گذاشتند 
تا آخرین رقابت استعدادهای »عصر جدید« 
پر از لحظات هیجان انگیز باشد. ناگفته نماند 
حضور تماشاچیان در استودیو نیز در هیجان 

مسابقه بسیار تاثیرگذار بود.

بازتاب در فضای مجازی	 
بخش هایی از هر دو برنامه مــورد توجه ویژه 
مخاطبان و کاربران فضای مجازی قرار گرفت 
و بریده ویدئوهایی از قسمت اول »خندوانه« 
فضای  در  جــدیــد«  »عــصــر  فینال  قسمت  و 
ــد. رامــبــد جــوان  مــجــازی، دســت بــه دســت ش
شرایط  در  مخاطبان  که  پیش زمینه  ایــن  با 
و  بــالا  فعلی نمی توانند مانند سابق روحیه 
شادی داشته باشند، درباره اهمیت مقاومت و 
جنگیدن با سختی ها صحبت کرد. این بخش 
از صحبت های او در رسانه ها و فضای مجازی 
منتشر شد. یکی دیگر از بخش های برنامه 
که در فضای مجازی بازتاب داشــت، مربوط 
به حضور »جناب خان« بود. این شخصیت که 
معمولا در میان شوخی ها و صحبت های خود، 
کنایه هایی به موضوعات روز و بعضی افراد 
مانند مسئولان یا چهره ها دارد، این بار هم با 
حرکت معروف دست های شهاب حسینی در 
»همرفیق« شوخی کرد و همچنین کنایه ای 
به ماجرای سیلی یک نماینده مجلس به سرباز 
راهور داشت. در فینال مسابقه »عصر جدید« 
هم هنگام دیدار دو نفر از شرکت کنندگان گروه 

»مجاز« با پدر و مادر خود، لحظه ای احساسی 
رقم خورد که واکنش های فراوانی به دنبال 
داشت. ماجرا از این قرار بود که عوامل »عصر 
جدید« تصمیم گرفته بودند آرزوی ایــن دو 
شرکت کننده یعنی حضور پــدر و مادرشان 
ــرآورده کنند. پس از پایان  در استودیو را بـ
ــرای گــروه مجاز، علیخانی ناگهان گفت  اج
که آرزوی آن ها برآورده شده و پدر و مادر این 
دو شرکت کننده که معلول هستند، در میان 

تماشاچیان حضور دارند.

واکنش های متفاوت مخاطبان	 
واکنش های مخاطبان به آغــاز »خندوانه«، 
متفاوت بوده است. عده ای از کاربران شور و 
حال کمتر رامبد جوان نسبت به سری های 
قبل را مورد انتقاد قرار داده اند و عده ای دکور 
دسته ای  نپسندیده اند.  را  برنامه  فضای  و 
دیگر از مخاطبان هم از بازگشت »خندوانه« 
ابــراز خوشحالی و رضایت کرده اند. در باره 
»عصر جدید«، همان طــور که خــود احسان 
علیخانی هم پیش بینی می کرد، لحظه دیدار 
شرکت کنندگان گروه مجاز با پدر و مادرشان، 
بــه صـــورت ویـــژه مـــورد تــوجــه قـــرار گرفته و 
واکنش های فراوانی داشته است. تعدادی 
از مخاطبان مانند داوران و تماشاگران حاضر 
در استودیو، احساساتی شده اند و عده ای 
به غمگین شدن فضای مسابقه در شب عید 
ــاه عسل«ی شــدن برنامه یاد  انتقاد و از »م

کرده اند.


